
ПРИКАЗ 

№ 16J 
"rlJ!" _CJ1-/ ___ .2of5� 
г. Москва 

О частичном изменении состава Ученого совета 

филиала МЭИ в г. Волжском 

На основании п. 2.6 Положения о филиале МЭИ в г. Волжском 

приказываю: 

1. Вывести из состава Ученого совета филиала МЭИ в г. Волжском 

П.В. Шамигулова и М.В. Одоевцеву. 

2. Ввести в состав Ученого совета филиала МЭИ в г. Волжском И.А. 

Болдырева, В.Н. Курьянова и Л.А. Рекаеву. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


